
２０１９年２月１５日
各位

東京都港区南青山三丁目８番４０号
青山センタービル２F
株式会社ソナーユー
代表取締役　髙松友治

事業譲渡に伴う契約上の地位移転のお知らせ

拝啓　時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、当社は、２０１９年２月１５日（以下「譲渡日」といいます）をもちまして、定
額制ライブ行き放題サービス『ｓｏｎａｒ－ｕ』等の音楽事業を、株式会社アクトコール
より譲り受けることとなりました。
　つきましては、当該事業にかかる全ての契約関係における当社の契約上の地位が、譲渡
日をもちまして、株式会社ソナーユーへ引き継がれることとなりました。

これを機に皆様のご厚志にお応えするため一層精励いたしますので、なにとぞ今後とも
一層ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具


